
Zarządzenie nr 8/2024

Wójta Gminy Słupca

z dnia 11 stycznia 2024 r.

w sprawie upoważnienia dla pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Słupcy do prowadzenia postępowań w sprawach ustalania prawa do

dodatku osłonowego

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. póz. 40 z późn. zm. )1, art. 2 ust. 11, ust. 14 ustawy z dnia 17
grudnia 2021r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2023 r. póz. 759 z późn., zm. )2, oraz art.

411 ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2021r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U.
z 2022r., póz. 2556 z późn. zm. )3 zarządzam, co następuje:

§1. Upoważniam Panią Agnieszkę Dębowską - pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Słupcy do prowadzenia postępowań w sprawach ustalania prawa do
dodatku osłonowego, o którym mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku
osłonowym.

§2. l. Upoważnienie, o którym mowa w §1 udzielam na czas nieokreślony, z
zastrzeżeniem ust. 2.

2. Upoważnienie wygasa z chwilą uchylenia Zarządzenia, rozwiązania stosunku pracy
lub zmiany stanowiska, określonego w §1.

§3. l. Przy wykonywaniu uprawnień wynikających z niniejszego upoważnienia, osoba
upoważniona jest odpowiedzialna za przestrzeganie przepisów prawa.

2. Upoważnienie niniejsze nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.
.
>'^'l^-^^N'<i

' 7' '

1 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: (Dz.U. z 2023 r. póz. 572, póz. 1463, póz.
1688)
2 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: (Dz. U. z 2023r. póz. 2760)
3 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: (Dz.U. z 2022r. póz. 2687, M. P. póz. 969, póz.
1009, Dz.U. z 2023r. póz. 877, póz. 1506, póz. 1719, poz. 1688, póz. 1762, póz. 1890, póz. 1963, póz. 2029, póz.
2325)

^WNY

2325)

.te



Zarządzenie nr 7/2024

Wójta Gminy Słupca

z dnia 11 stycznia 2024 r.

w sprawie upoważnienia dla pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Słupcy do prowadzenia postępowań w sprawach ustalania prawa do

dodatku osłonowego

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. póz. 40 z późn. zm. )1, art. 2 ust. 11, ust. 14 ustawy z dnia 17
grudnia 2021r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2023 r. póz. 759 z późn., zm. )2, oraz art.

411 ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2021r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U.
z 2022r., póz. 2556 z późn. zm. )3 zarządzam, co następuje:

§1. Upoważniam Panią Małgorzatę Kubicką- pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Słupcy do prowadzenia postępowań w sprawach ustalania prawa do
dodatku osłonowego, o którym mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku
osłonowym.

§2. l. Upoważnienie, o którym mowa w §1 udzielam na czas nieokreślony, z
zastrzeżeniem ust. 2.

2. Upoważnienie wygasa z chwilą uchylenia Zarządzenia, rozwiązania stosunku pracy
lub zmiany stanowiska, określonego w §1.

§3. l. Przy wykonywaniu uprawnień wynikających z niniejszego upoważnienia, osoba
upoważniona jest odpowiedzialna za przestrzeganie przepisów prawa.

2. Upoważnienie niniejsze nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: (Dz. U. z 2023 r. póz. 572, póz. 1463, póz.
1688)
2 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: (Dz. U. z 2023r. póz. 2760)
3 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: (Dz. U. z 2022r. póz. 2687, M. P. póz. 969,f
1009, Dz. U. z 2023r. póz. 877, póz. 1506, póz. 1719, poz. 1688, póz. 1762, póz. 1890, póz. 1963, póz. 2029, pi

23251



Zarządzenie nr 6/2024

Wójta Gminy Słupca

z dnia 11 stycznia 2024 r.

w sprawie upoważnienia dla pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Słupcy do prowadzenia postępowań w sprawach ustalania prawa do

dodatku osłonowego

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. póz. 40 z późn. zm. )1, art. 2 ust. 11, ust. 14 ustawy z dnia 17
grudnia 2021r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2023 r. póz. 759 z późn., zm. )2, oraz art.

411 ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2021r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U.
z 2022r., póz. 2556 z późn. zm. )3 zarządzam, co następuje:

§1. Upoważniam Panią Martę Dymowską - pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Słupcy do prowadzenia postępowań w sprawach ustalania prawa do
dodatku osłonowego, o którym mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku
osłonowym.

§2. l. Upoważnienie, o którym mowa w §1 udzielam na czas nieokreślony, z
zastrzeżeniem ust. 2.

2. Upoważnienie wygasa z chwilą uchylenia Zarządzenia, rozwiązania stosunku pracy
lub zmiany stanowiska, określonego w §1.

§3. l. Przy wykonywaniu uprawnień wynikających z niniejszego upoważnienia, osoba
upoważniona jest odpowiedzialna za przestrzeganie przepisów prawa.

2. Upoważnienie niniejsze nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień.

, póz. 1463, póz.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: (Dz. U. z 2023 r. póz. 572, póz.
1688)
2 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: (Dz. U. z 2023r. póz. 2760)
3 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: (Dz. U. z 2022r. póz. 2687, M. P. póz. 969, póz.
1009, Dz.U. z 2023r. póz. 877, póz. 1506, póz. 1719, poz. 1688, póz. 1762, póz. 1890, póz. 1963, póz. 2029, póz.
2325) /

RADjE



Zarządzenie nr 5/2024

Wójta Gminy Słupca

z dnia 11 stycznia 2024 r.

w sprawie upoważnienia dla pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Słupcy do prowadzenia postępowań w sprawach ustalania prawa do

dodatku osłonowego

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. póz. 40 z późn. zm. )1, art. 2 ust. 11, ust. 14 ustawy z dnia 17
grudnia 2021r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2023 r. póz. 759 z późn., zm. )2, oraz art.
411 ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2021r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U.
z 2022r., póz. 2556 z późn. zm. )3 zarządzam, co następuje:

§1. Upoważniam Panią Beatę Chojnacką - pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Słupcy do prowadzenia postępowań w sprawach ustalania prawa do
dodatku osłonowego, o którym mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku
osłonowym.

§2. l. Upoważnienie, o którym mowa w §1 udzielam na czas nieokreślony, z
zastrzeżeniem ust. 2.

2. Upoważnienie wygasa z chwilą uchylenia Zarządzenia, rozwiązania stosunku pracy
lub zmiany stanowiska, określonego w §1.

§3. l. Przy wykonywaniu uprawnień wynikających z niniejszego upoważnienia, osoba
upoważniona jest odpowiedzialna za przestrzeganie przepisów prawa.

2. Upoważnienie niniejsze nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: (Dz.U. z 2023 r. póz. 572, póz. 1463, póz.
1688)
2 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: (Dz. U. z 2023r. póz. 2760)
3 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: (Dz.U. z 2022r. póz. 2687, M. P. póz. 969, póz.
1009, Dz.U. z 2023r. póz. 877, póz. 1506, póz. 1719, poz. 1688, póz. 1762, póz. 1890, póz. 1963, póz. 2029, póz.
2325)


